ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30.12.2022 г. № J lffl
Об утверждении плана
внутреннего финансового
аудита финансового управления
администрации МО «Приволжский
район» на 2023 год

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации
муниципального образования «Приволжский район» от 30.04.2020 №235 «Об
утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств
бюджета муниципального образования «Приволжский район» внутреннего
финансового аудита в муниципальном образовании «Приволжский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план внутреннего финансового аудита
финансового управления администрации муниципального образования
«Приволжский район» на 2023 год.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте финансового
управления администрации муниципального образования «Приволжский
район».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник И.Ч. Исламгазиева

«УТВЕРЖДАЮ»
Начальник финансового
управления администрации
муниципального образования
«Приволжский район»

/ ^ч-% И.Ч. Исламгазиева
«30» декабря 2022 г.

ПЛАН
проведения аудиторских мероприятий на 20 23 год

№ Аудиторское мероприятие
(тема аудиторского мероприятия)

Период аудиторского мероприятия

1 2 3

1. Подтверждение достоверности
бюджетной отчетности и
соответствия порядка ведения
бюджетного учета единой
методологии бюджетного учета,
составления, представления и
утверждения бюджетной
отчетности, надежности
внутреннего финансового
контроля финансового
управления администрации МО
«Приволжский район» за 2022
год

Ноябрь 2023

Заместитель начальника-
начальник отдела доходов
и анализа финансового управления
администрации МО «Приволжский район» Хужанбирдиева Г.Х.

«30» декабря 2022 г.